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Z ORTOGRAFIĄ ZA PAN BRAT ! ZWYCIĘSTWO W VII
MISTRZOSTWACH ORTOGRAFII (26/04/2013)

26.04.2013

Już po raz kolejny zespół z Placówki Straży Granicznej w Braniewie
zwyciężył w Konkursie Ortograficznym. 24 kwietnia funkcjonariusze
braniewskiej placówki: st. chor. SG Katarzyna Rant, st. sierż. SG
Aleksander Durkiewicz i pracownik - pani Joanna Gołębiewska wzięli
udział w VIII Regionalnych Mistrzostwach w Ortografii. Konkurs
zorganizowały filie Warmińsko - Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej
oraz Zespół Szkół Zawodowych w Braniewie. W Mistrzostwach
Ortografii wzięło udział 100 zawodników, którzy rywalizowali
indywidualnie lub w trzyosobowych drużynach. W ortograficznych
zmaganiach, oprócz reprezentacji służb mundurowych, znaleźli się
także przedstawiciele administracji samorządowej, instytucji, urzędów,
firm, nauczycieli i uczniowie szkół powiatu braniewskiego. Wszyscy
uczestnicy walczyli o zwycięstwo w trzech stałych kategoriach:
Nauczyciele, Uczniowie, oraz Reszta świata. Funkcjonariusze PSG w
Braniewie zwyciężyli w kategorii Reszta świata, zajmując pierwsze
miejsce. W nagrodę otrzymali pamiątkowy puchar. Na zwycięzców
czekal również okolicznościowy tort.

Już po raz kolejny zespół z Placówki Straży Granicznej w Braniewie zwyciężył w Konkursie Ortograficznym.

24 kwietnia funkcjonariusze braniewskiej placówki: st. chor. SG Katarzyna Rant, st. sierż. SG Aleksander Durkiewicz i
pracownik  -  pani  Joanna  Gołębiewska  wzięli  udział  w  VIII  Regionalnych  Mistrzostwach  w  Ortografii.  Konkurs
zorganizowały filie Warmińsko - Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej oraz Zespół Szkół Zawodowych w Braniewie.



W Mistrzostwach  Ortografii  wzięło  udział  100  zawodników,  którzy  rywalizowali  indywidualnie  lub  w  trzyosobowych
drużynach.  W  ortograficznych  zmaganiach,  oprócz  reprezentacji  służb  mundurowych,  znaleźli  się  także
przedstawiciele  administracji  samorządowej,  instytucji,  urzędów,  firm,  nauczycieli  i  uczniowie  szkół  powiatu
braniewskiego. Wszyscy uczestnicy walczyli o zwycięstwo w trzech stałych kategoriach: Nauczyciele, Uczniowie, oraz
Reszta świata.

Funkcjonariusze PSG w Braniewie zwyciężyli  w kategorii  Reszta świata, zajmując pierwsze miejsce. W nagrodę
otrzymali pamiątkowy puchar. Na zwycięzców czekal również okolicznościowy tort.


